
ZARZĄDZENIE NR 92/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: "Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 
Wietrzno, Zboiska, Równe i Cergowa". Roboty budowlane objęte dofinansowaniem przez Unię Europejską 

w ramach działania 4.1
Infrastruktura ochrony środowiska Schemat B - Zaopatrzenie w wodę Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 
z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.1 pkt 4 i art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 14 lipca 2014 r. Wykonawcy robót tj.Spółdzielni Usług Wodno- 
Kanalizacyjnych Produkcji Rolnej i Handlu „ROLWOD”, 38-242 Skołyszyn 11, o zakończeniu zadania  pn. 
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Wietrzno, Zboiska, Równe i Cergowa ” w ramach działania 4.1 
Infrastruktura ochrony środowiska Schemat B - Zaopatrzenie w wodę Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013, powołuję Komisję Odbioru Robót w składzie:

1) Andrzej Bytnar     - Zastępca Burmistrza Dukli, Przewodniczący Komisji, 2 Maria Chłap          - przedstawiciel 
Zamawiającego (Gminy Dukla),

3) Tadeusz Gulba      - inspektor nadzoru,

4) Ryszard Grzywacz - przedstawiciel Wykonawcy,

5) Marcin Bal             - kierownik budowy, przy udziale:

6) Piotr Belczyk         - przedstawiciel Spółki Wodnej Wietrzno - Łęki Dukielskie,

7) Marek Soliński      - przedstawiciel Spółki Wodnej Wietrzno - Łęki Dukielskie,

§ 2. Wyznacza termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 21 lipca 2014 r., godz.10:00. Zbiórka: 
Urząd Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, Trakt Węgierski 11, pokój Nr 206.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: B6BABE39-A375-4A12-9E2B-2E134580D3F8. Podpisany Strona 1




